
UCHWAŁA NR IV/48/2024  
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/30/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu. 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz  § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 6163 z 2021 roku) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/302024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się do składu Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu  następujących radnych: 

1) Kamila Orpla Przewodniczącego Komisji; 

2) Michała Brodę członka Komisji; 

3) Krzysztofa Kumorka członka Komisji; 

4) Ewę Dorosz członka  Komisji; 

5) Mirosława Lecha członka Komisji; 

6) Wiesława Mąkę członka Komisji; 

7) Leonarda Górskiego członka Komisji”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB365DA-8C77-4CFF-B9AD-6908F84E4565. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/48/2024  RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


